
Damjunior 20

 219 Singeorzan I

 092 Källberg C

 281 Svensson L

 180 Tveit Muskantor L

 165 Andersson A

 134 Andersson L

 217 Mei-Rosu B

 019 Magnusson A

 077 Tveit Muskantor 

6, 11, -7, 7

9, 4, 4

-8, 7, 6, 7

-3, 11, 8, 6

 116 Johansson L

 107 Toftaker M

 107 Toftaker M
-5, 10, -8, 7, 7

4, 6, 10

3, 12, -7, 8

 281 Svensson L

 180 Tveit Muskantor L

 217 Mei-Rosu B

 077 Tveit Muskantor 

 074 Themnér A

 146 Rööse A

 091 Edvinsson J

 022 Palmbo A

 145 Holgersson H

 071 Baasan N

 169 Hansson M

 094 Hellgren A

 112 Jönsson K

 216 Zaharia E

 180 Tveit Muskantor L

 077 Tveit Muskantor 

 074 Themnér A

 091 Edvinsson J

 145 Holgersson H

 169 Hansson M

 216 Zaharia E

WO

11, 6, 4

5, 3, 3

10, 4, 5

10, 10, 8

7, 7, 9

6, 9, -9, 2

6, -5, 6, 10

6, 9, 5

3, 8, 7

-7, 5, 10, 2

9, 6, 11

2, 8, 8

8, 7, 5

4, 5, 8

-8, 8, 4, 7

8, 10, 6

11, 9, -11, 9

-6, 5, 8, -6, 4

5, 8, 6

7, -9, 4, 7

 017 Olsson L

 094 Hellgren A

 282 Svensson M

 112 Jönsson K

 135 Kullingsjö I

 069 Skattet R

 216 Zaharia E

-7, 5, -8, 4, 3

8, 10, 1

2, -8, -9, 5, 7

10, 6, 2

 074 Themnér A

 063 Lyngsö Stoffrege

 232 Johansson E

 146 Rööse A

 091 Edvinsson J

 231 Johansson N

 218 Singeorzan C

 022 Palmbo A

 190 Palm S

 145 Holgersson H

 095 Händén A

 071 Baasan N

 169 Hansson M

3, -3, 9, -9, 6

11, 6, 8

-7, 4, 7, 9

4, 4, 4

-9, 9, 7, -6, 10

8, 8, 7

 116 Johansson L

 107 Toftaker M

 223 Runeborn L

6, 8, -7, 5

0, 4, 2

 135 Kullingsjö Isabelle, IFK Falköping BTK
 079 Persson Emilia, Eslövs AI BTK
 069 Skattet Rikke, Eskilstuna BTK
 233 Söderlund Elvira, Sjömarkens BTK

 216 Zaharia Elena, Rumänien

 293 Spångberg Pauline, Västers BTK
 095 Händén Anja, Halmstad BTK

 071 Baasan Nomin, Eslövs AI BTK
 169 Hansson Matilda, Lekstorps IF

 017 Olsson Linn, BTK Frej
 257 Fuhrmann Zara, Spårvägens BTK
 094 Hellgren Alice, Halmstad BTK
 039 Gavelin Amanda, BTK Rekord

 282 Svensson Moa, Vara SK
 112 Jönsson Kornelia, Halmstad BTK

 218 Singeorzan Cristina, Rumänien
 327 Jansson Matilda, Ängby SK

 022 Palmbo Alvalie, BTK Frej
 190 Palm Sara, Lyckeby BTK

 145 Holgersson Hannah, IK Juno
 202 Nilsson Alice, Mariedals IK

 223 Runeborn Linnea, Sandsjöfors SK
 074 Themnér Alva, Eslövs AI BTK

 236 Axelsson Sandra, Skövde PK
 063 Lyngsö Stoffregen Mille, Danmark
 232 Johansson Emilia, Sjömarkens BTK
 093 Fred Amanda, Halmstad BTK

 146 Rööse Alma, IK Juno
 091 Edvinsson Jennie, Halmstad BTK

 081 Holstad Tindra, Eslövs AI BTK
 231 Johansson Nathalie, Sjömarkens BTK

 038 Eriksson Sofia, BTK Rekord
 116 Johansson Linnea, Hammarby IF BTF
 203 Fred Josephina, Mariedals IK
 107 Toftaker Martine, Halmstad BTK

 092 Källberg Christina, Halmstad BTK

 291 Szerman Felicia, Västers BTK
 281 Svensson Lina, Vara SK
 225 Hedlund Annie, Sjöbo BTK
 180 Tveit Muskantor Leah, LinnePartille PK

 165 Andersson Alice, Kättilsmåla BTK
 134 Andersson Liza, IFK Falköping BTK

 217 Mei-Rosu Bianca, Rumänien
 326 Hellström Ida, Ängby SK
 019 Magnusson Anja, BTK Frej
 097 Oredsson Tuva, Halmstad BTK

 077 Tveit Muskantor Rebecca, Eslövs AI BT
 219 Singeorzan Ioana, Rumänien

 077 Tveit Muskantor 

 107 Toftaker M

 107 Toftaker M

 216 Zaharia E

 091 Edvinsson J

 216 Zaharia E

 216 Zaharia E

11, -8, 11, -8, 0

9, -9, 10, 6

6, 4, 5

-9, 6, 3, 7

12, 5, 7

-8, 10, 9, 9

6, -12, 13, 7

Sweden Tour Rekordspelen

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Rekord.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


